
 

RG. 271.2.18.2020.S.GD         13.01.2021 r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zadanie pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w Sokołowie Młp. i Wólce Sokołowskiej” 

 

Zamówienia udziela się na podstawie par 6 ust. 1 pkt 1 (procedura otwarta – przetarg nieograniczony) „Regulaminu udzielania zamówień 

sektorowych…”, zgodnie z Zarządzeniem Nr 57/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Sokołów Młp. z dnia 15.03.2019 r. 

 

Niezwłocznie po otwarciu ofert zamawiający zamieszcza na stronie internetowej informacje dotyczące: 

1. Kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 500 000,00 zł. brutto. 

2. Firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji/rękojmi, warunków 

płatności zawartych w ofertach – patrz tabela. 

 

Wykaz ofert, które wpłynęły do Zamawiającego, odczytanych podczas otwarcia ofert: 

 

Lp.  Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy 
Oferowana cena 

brutto 

Oferowany okres 
gwarancji (w 
miesiącach) 

Termin wykonania 
zadania  

Akceptacja warunków 
płatności 

1. ISAGO Karol Kluza  
Bukowiec 100a                                  

36-100 Kolbuszowa 

                           

714 729,53 zł  
72 29.10.2021 r. TAK 

2. 

Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjno - Monterskich 

Budownictwa "PRIMBUD" 

Sp. z o.o. 

47-300 Nisko                              

ul. Nowa 30J 

                           

746 895,52 zł  
72 29.10.2021 r. TAK 

3. 
TOP - SYSTEM INSTALACJE 

Joanna Osetek 

ul. Rzeszowska 18                   

36-050 Sokołów Młp. 

                           

535 759,14 zł  
72 29.10.2021 r. TAK 

4. 
P.P.H.U.I.H.O. "PROWAT" 

Lidia Watras 

36-052 Nienadówka 

335 

                           

393 411,00 zł  
72 18.11.2021 r. TAK 

5. 
P.H.U. Dąbek Łukasz Usługi 

Koparko-Ładowarką 

37-114 Białobrzegi 

161 

                           

518 955,45 zł  
72 18.11.2021 r. TAK 

6. 
TOP - SYSTEM INWESTYCJE 

Sp. z o.o. 

ul. Rzeszowska 18                              

36-050 Sokołów Młp. 

                           

483 800,00 zł  
72 29.10.2021 r. TAK 



 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej (niniejszej informacji) informacji z otwarcia ofert, przekazuje 

zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca 

może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.  

Można skorzystać ze wzoru stanowiącego zał. nr 9 do SIWZ –załączono również poniżej. 

 

Dodatkowe ustalenia dotyczące terminu zakończenia robót:  

 w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (strona nr 4) wpisano termin zakończenia robót: 18.11.2021 r. 

 we wzorze umowy § 1 pkt. 3 (strona nr 32 SIWZ) wpisano termin realizacji zadania: 18.11.2021 r. 

 w ogłoszeniu do zamówienia zamieszczonym w Biuletynie Zamówień Publicznych (sekcja II pkt 8) wpisano datę zakończenia: 18.11.2021 r. 

 we wzorze formularza ofertowego (strona nr 24 SIWZ)  omyłkowo wpisano datę realizacji zamówienia: 29.10.2021 r.  

 

W związku z powyższym prawidłową datą zakończenia robót jest: 18.11.2021 r. 

Wykonawcy, którzy zasugerowali się zapisami ze wzoru  formularza ofertowego i wpisali przez ostrożność datę zakończenia zadania 29.10.2021 r., 

będą mieli możliwość zmiany terminu na termin zgodny ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia tj. 18.11.2021 r. na etapie podpisywania 

umowy. 

 

 



 

 

 
Załącznik nr 9 do SIWZ 

RG. 271.2.18.2020.S.GD 

  

 

 

 
Nazwa lub pieczęć Wykonawcy 

 
 

OŚWIADCZENIE 
Dotyczy zamówienia pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej w Sokołowie Młp. i Wólce Sokołowskiej 

 

 

 

1) Oświadczam, że*:  

Nie należę do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. 

o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2015 r. poz. 184) z wykonawcami, 

którzy złożyli oferty w postępowaniu (………….nazwa zamówienia………………) 

prowadzonym przez Gminę Sokołów Małopolski.  

Należę do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy o ochronie konkurencji 

i konsumentów z następującymi wykonawcami, którzy złożyli oferty 

w postępowaniu (………….nazwa zamówienia………………) prowadzonym przez Gminę 

Sokołów Małopolski: 

Nazwa podmiotów ……………………….................……………………..……………… 

 

Jednocześnie przedstawiam dowody, że powiązania z tymi wykonawcami nie prowadzą 
do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia:  

………………………………………………………………...........……………………………………………………………
……………………………………………………………………………… 

………………………………………… 

* niewłaściwe skreślić 

 

 

 

 
  


